
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20100104 - 10- Tussenevaluatie waterplan Dalfsen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2009, nummer 203; 
 
overwegende dat  in het Waterplan Dalfsen, door de raad vastgesteld op 21 mei 2007, besloten is om in 
2009 een tussenevaluatie te hebben van het vastgestelde beleid en de bijbehorende maatregelen; 
 
gezien de toelichting bij de tussenevaluatie Waterplan en het daarbij ervaren knelpunt ten aanzien van de 
oorspronkelijke planning en inzet; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
tot het  kennis nemen van de inhoud van de tussenevaluatie Waterplan 2007 en het aanpassen van de 
planning van maatregelen overeenkomstig het voorstel 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 
25 januari 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


